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FORMULARIO DE POSTULACIÓN
 CONCURSO REGIONAL DE CLUBES DE APOYO A LA INVESTIGACIÓN ESCOLAR 2020
PROYECTO ASOCIATIVO REGIONAL PAR EXPLORA LOS RÍOS 
I. Establecimiento Patrocinante

	Nombre Establecimiento Educacional:
	

	Comuna:
	
	Dirección:
	

	Dependencia:
	
	RBD:
	
	Teléfono:
	

	% Índice de vulnerabilidad:
	
	Email:
	



	Nombre Director/a:
	

	Rut Director/a:
	
	Email:
	

	Firma Director/a y Timbre  Establecimiento:
	






II. Presentación Equipo de Trabajo

	Nombre Docente Asesor:
	

	RUT:
	
	Teléfono:
	

	Email:
	
	Área docente:
	



	Nombre Docente Asesor Alterno:
	

	RUT:
	
	Teléfono:
	

	Email:
	
	Área docente:
	



	N°
	Nombre Completo Estudiante:
	RUT:
	Curso:

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	



	Nombre Científico/a  Asesor/a
	

	RUT:
	
	Teléfono:
	

	Email:
	
	Carrera Profesional:
	

	Institución asociada:
	

	Área de especialización:
	



*Sólo en caso de contar con científico/a asesor/a, completar el siguiente recuadro:

III. Presentación de Propuesta Club Explora

	Nombre Club: 

	Nivel Educacional (Marque con una cruz):

	II Ciclo Básico (5° a  8° básico)
	
	Educación Media (1° a 3° medio)
	

	Área de investigación (marque con una cruz):

	Ciencias Naturales:
	
	Ciencias Sociales:
	
	Ingeniería y Tecnología:
	



	Título de la investigación

	




 

	Justificación del tema a desarrollar por el club ¿Qué les motivó a investigar? 
(máximo 200 palabras).

	











	Pregunta de investigación

	






	Objetivo general de la investigación

	
[bookmark: _GoBack]




	Metodología 

	







	Requerimientos necesarios para llevar a cabo la investigación (materiales, instrumental, laboratorios, terrenos, viajes, etc)

	







	Presupuesto Club

	Ítem a financiar
	Detalle
	Monto

	Costos de producción
	

	$

	Material Fungible
	

	$

	Pasajes y alimentación
	

	$

	Equipamiento menor
	

	$

	Difusión
	

	$

	Gastos generales
	

	$

	Total

	$




	Cronograma de Trabajo

	Actividades
	S1
	S2
	S3
	S4
	S5
	S6
	S7
	S8
	S9
	S10
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